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Skalmierzyce, 04 czerwca 2024 r. 

ZP.271.11.2024 

 

Odpowiedzi na pytania, wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

Budowa placów zabaw na terenie Gminy i Miasta Nowe 

Skalmierzyce. 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przedstawia 

treść pytań do specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 

Czy ziemię z korytowania należy rozplantować na miejscu, czy Zamawiający wskaże 

miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia? 

Odpowiedź:  

Ziemię z korytowania należy rozplantować na miejscu, a jej nadmiar należy wywieźć 

w miejsce wskazane przez Zamawiającego. 

 

Pytanie 2 

Czy na teren budowy jest zapewniony dojazd samochodów ciężarowych powyżej 20 

ton? jeśli nie, to prosimy o podanie tonażu samochodów które tam mogą się poruszać? 

 

Odpowiedź:  

Na teren jest zapewniony dojazd samochodów ciężarowych do maksymalnego tonażu 

20 t. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający ujednolici opis materiałowy i dopuści wykonanie wszystkich 

urządzeń o konstrukcji stalowej czarnej S235JR oczyszczonej w procesie 
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piaskowania, ocynkowanej proszkowo i malowanej proszkowo z rur stalowych o 

średnicy 76,1mm lub profili stalowych 80x80 mm? 

 

Odpowiedź:  

Poszczególne urządzenia winny być wykonane w technologii zawartej w opisie 

urządzenia, zgodnie z obowiązującymi normami i spełniać swoją funkcję. 

 

Pytanie 4 

Proszę o doprecyzowanie z czego ma być nakrycie do piaskownicy? 

 

Odpowiedź:  

Nakrycie piaskownicy winno być wykonane z płótna pokrytego PCV (Poliester) - 

gramatura min. 600 g/m2, odporne na rozdarcia, wodę, promienie UV oraz pleśń. 

 

Pytanie 5 

Czy są do demontażu jakieś urządzenia? 

 

Odpowiedź:  

Nie ma do demontażu innych urządzeń. Wszystkie urządzenia na placu w Nowych 

Skalmierzycach zostaną zdemontowane przez zamawiającego przed rozpoczęciem 

prac. 

 

Pytanie 6 

Czy teren budowy jest porośnięty krzewami , trawą i drzewami? Jeśli tak to proszę o 

podanie jakie? 

 

Odpowiedź:  

Teren budowy nie jest porośnięty drzewami lub krzewami. Teren w Czachorach 

porośnięty jest trawą, która zostanie wykoszona przed rozpoczęciem prac przez 

Zamawiającego. 
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Pytanie 7 

Czy Zamawiający może udostępnić zdjęcia poglądowe terenu przeznaczonego na 

place zabaw. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający przedstawia w załączeniu zdjęcia terenu przeznaczonego pod place 

zabaw. Teren w Czachorach zostanie wykoszony przed rozpoczęciem prac – drzewa 

nie kolidują z rozmieszczeniem urządzeń.  

 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający dopuszcza "rozbicie" huśtawki potrójnej na dwa elementy 

zlokalizowane wg PZT tylko na osobnych konstrukcjach: pierwszy element z huśtawką 

bociane gniazdo a drugi z huśtawką kubełkową i płaską? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza rozbicie huśtawki na dwa elementy. 

 

                                               
 

Jerzy Łukasz Walczak 
Burmistrz Gminy i Miasta  

                                                                                      Nowe Skalmierzyce 
 
 
 
 
 
 

 


